GABINETE DO VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

     REQUERIMENTO Nº 054 DE 2019

Requer encaminhamento de ofício a Companhia de Trânsito e

Transporte - CMTT, solicitando revitalização da sinalização existente na

Avenida Beira Rio esquina com Avenida Brasil Norte.

 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

 Requer, o signatário, nos termos do art. 132, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício

Companhia de Trânsito e Transporte - CMTT, solicitando revitalização da sinalização existente na Avenida

Beira Rio esquina com Avenida Brasil Norte.

 JUSTIFICATIVA

 Justifica o requerente seu postulado, registrando que a revitalização e de fundamental

importância, uma vez que o fluxo de veículos é grande, justificando o requerimento.

Sala das sessões em 19 de abril de 2019.

Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT